
Riviera delle Palme velmi oblíbené letovisko ve střední Itálii, oblast s největším výskytem subtropických stromů v této zeměpisné 
šířce v celé Evropě. Riviera delle Palme je vyhlášená nejen širokými plážemi s jemným světlým pískem, pozvolným vstupem do moře, 
širokou nabídkou zajímavých výletů, především na ostrovy Tremiti či vnitrozemské Loreto a Ascoli, ale i nebývale rozsáhlou nabídkou 
sportovních i kulturních aktivit po celé délce pobřeží. Podél pobřeží vedou krásné cyklotrasy (možnost zapůjčení kol).
UBYTOVÁNÍ 
RESIDENCE I DELFINI se nachází v přímořském městečku Cupra Marittima pouhých 100 m od pláže. Residence je vybavena 
střešní terasou s bazénem 10 x 5 m, zahradou, dětským hřištěm, výtahem a vyhrazeným parkováním. Nadstandardně prostorné 
a nově vybavené apartmány, v blízkosti se nachází železniční trať.
Popis apartmánu: APT Trilo 6 - 45 až 60 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou, balkon s výhledem na moře
APT Bilo 4 - 45 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 
sociální zařízení se sprchou, balkon
Vybavenost apartmánu: TV, pračka; klimatizace, lednice 

Informace a přihlášky:
cvičitelka Hana Houžvičková + Aneta Křenová
Tel. 721 658 766 I houzvickova.hana@seznam.cz
www.houzvickova.cz

Autobusová doprava: zahraničním, klimatizovaným autobusem, pravidelné zastávky po 3,5 hod., možnost občerstvení nápoji, 
odjezd Lysá nad Labem, Praha a dále dle dohody s CK
Letecká doprava: klienti si mohou individuálně zakoupit leteckou přepravu s Ryanair / sobotní lety do Říma (cca 2 hodiny jízdy 
od střediska Cupra Marittima (letenky nejsou zprostředkovány CK) 
Informace ke cvičení: cvičení probíhá ráno u moře a v podvečer na střešní terase s bazénem a s krásným výhledem do okolí, cvičení 
2x denně (2,5 - 3,5 hod. denně), ráno a v podvečer pod vedením prof. cvičitelky Hany Houžvičkové. Vyzkoušíte si cvičební lekce: Power 
jóga, Pilates, Bodystyling, Mix aerobik, Kruhový trénink, Calanetika... (Dle zájmu a fyzické kondice klientů bude cvičení přizpůsobeno...)

Cena zahrnuje: 

n  ubytování v apartmánu dle počtu osob na 7 nocí (od / do soboty)
n   autobusová doprava 
n   cvičení a   pronájem plochy
n   všechny spotřeby
n   ložní a koupelnové prádlo
n   klimatizace
n   plážový servis (slunečník + 2 lehátka / apartmán)
n   delegát formou asistenční služby

Cena nezahrnuje:

n  pobytová taxa: 1 € / noc / osoba od 14 let 
n   zdravotní pojištění do zahraničí (možno zakoupit v CK)
n   závěrečný úklid (vlastní nebo za poplatek 40 € / apartmán) 
n  vratnou kauci 150 € / apartmán 
n  výlety organizované CK v místě (Řím, Loreto a hory)

riViera delle palme
iTÁlie

pOBYT se cVičeNÍm

CENA SE SLEVOU ZA VČASNOU REZERVACI PLATÍ DO 31. 1. 2020 PŘI PLATBĚ ZÁLOHY 1.000 KČ / OS. A ZASLÁNÍ PŘIHLÁŠKY.

Zájezd se uskuteční při minimálním počtu 20 osob přihlášených do 31. 1. 2020

Sleva vlastní dopravou: 2.500 Kč / os. z uvedených cen (dětská sleva na vyžádání) 

Cena / os. / pobyt / APT Trilo 6
při obsazení 6 os.

Cena / os. / pobyt / APT Trilo 6
při obsazení 5 os.

Cena / os. / pobyt / APT Trilo 6
při obsazení 4 os.

6 740 Kč - cena do 31.01. 2020 7 440 Kč - cena do 31.01. 2020 8 440 Kč - cena do 31.01. 2020

+ 1 000 Kč - cena od 01.02. 2020 + 1 000 Kč - cena od 01.02. 2020 + 1 000 Kč - cena od 01.02. 2020

Cena / os. / pobyt / APT Bilo 4
při obsazení 4 os.

Cena / os. / pobyt / APT Bilo 4
při obsazení 3 os.

Cena / os. / pobyt / APT Bilo 4
při obsazení 2 os.

7 640 Kč - cena do 31.01. 2020 8 940 Kč - cena do 31.01. 2020 12 040 Kč - cena do 31.01. 2020

+ 1 000 Kč - cena od 01.02. 2020 + 1 000 Kč - cena od 01.02. 2020 + 1 000 Kč - cena od 01.02. 2020

Termín: 21.08. - 30.08. 2020  Apartmány typu Comfort - cena zahrnuje autobusovou dopravu


